54,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARPJBA

Portaria n 0  470/2014-Reitoria, 	 de 31 de março de 2014.

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
nomeado pela Portaria MEC n° 902, de 09-07-2010, publicado no Diário Oficial da União em 12-
07-2010, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo no
23326.000010.2014-81,

RESOLVE autorizar o afastamento do servidor LEONEDAS FRANCISCO
DE LIMA JEINIOR, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro Permanente
de Pessoal deste Instituto, Campus João Pessoa, no período de 07-04-2014 a 07-04-2017,
objetivando participação no programa de Pós-Graduação, nível de Doutorado em Redes de
Computadores, na Universidade Federal de Pernambuco/

'A DE OLIVEIRA SILVA
Reitor

Primeira Via - Boletim de Serviço